Директору

                                                   ООО "Клевер"

                                                   Шишкину А. А.
от начальника

столярного цеха

Александрова И. И.

Ходатайство
о снятии дисциплинарного взыскания

Прошу рассмотреть возможность снятия дисциплинарного взыскания в виде выговора со столяра Павлова В. В., наложенного на него приказом от 13.10.2015 № 156-ок.

За время, прошедшее после наложения взыскания Павлов В. В. не дает поводов для претензий к его трудовой дисциплине, добросовестно и эффективно исполняет свои трудовые обязанности, регулярно выполняя план.
Ходатайствую о досрочном снятии с Павлова В. В. дисциплинарного взыскания.

Начальник столярного цеха                              Александров                         Александров И. И.

11.02.2016 г.